



## **LISTINO PREZZI PARK CENTRAL URTIJEI:**

<b>TARIFFA ORARIA</b>	<b>IMPORTO:</b>
<b>DURATA SOSTA:</b>	<b>EURO</b>
Fino a 1 ora	€ 2,20
Fino a 2 ore	€ 4,40
Fino a 3 ore	€ 6,60
Fino a 4 ore	€ 8,80
Fino a 5 ore	€ 11,00
Fino a 6 ore	€ 13,20
Fino a 7 ore	€ 15,40
Fino a 8 ore	€ 17,60
Da 8 a 24 ore	€ 19,80

<b>TARIFFA LUNGA DURATA E ABBONAMENTI</b>	<b>IMPORTO:</b>
<b>DURATA SOSTA</b>	<b>EURO</b>
Abbonamento mensile (verificare disponibilitá)	€ 160,00
Ogni ulteriore mese	€ 110,00
Tessera ricaricabile: Happy Hour Card (90 min GRATIS)	Cauzione: 10€
Biglietto perso o danneggiato	€ 25,00
Chiamata notturna (19:00-08:00)	€ 50,00